www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

444 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Março de 2022 • Edição IVDXXVIII

ld:089B77 A00DA2D072

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS

DECLARAÇÃO DE DESIST~NCIA DE VAGA

Eu, RENATA GONÇALVES PEREIRA. brasileira, inscrita no CPF de nº
Ol2.396.671-08, portadora do RG de nº 2.201.985, residente e domiciliada na Av.
No~ Senhora da Conceição SN, Agricolândia-PI, candidata aprovada no teste
seletivo de nº 00112021 - SME - Curralinhos - PI na vaga 20, para o provimento do
cargo de professor temporário na Area de Séries Iniciais do Ensino Fundamental e
de Educação Infantil, cuja lotação ficou a critério da Secretaria Municipal de
Educação, conforme resultado final homologado e amplamente publicado nos
murais da Secretaria Municipal de Educação bem como no Diário Oficial dos
Municípios - PI em 31.05.2021, venho por meio desta, DECLARAR A MINHA
DESISTÊNCIA À VAGA, no tocante ao cargo ao qual fui classificada, conforme
publicação supra e contrato assinado em 16 de junho de 2021.

Declara-se ainda que a desistência é c}e caráter pessoal.

Por ser a expressão da verdade, finda-se esta, apta a produzir todos os seus
efeitos.

Currallnhos- PI, 07 de março de 2022.

Declarante

ld :09F EBD186B2CD38B

ESTADO DO PIAUI
RREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

• ~ :\ CNPJ: 06.553.713/0001/69
- Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000.

""".:::".'!....., Francisco Santos - PI.

EXTRA TO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 008207/2022.P.
Processo Administrativo Nº 009/2022.
lnexigibilidade de Licitação Nº 001/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços estratégicos de tecnologia da
informação.

CONTRATANTE: Municlpio de Francisco Santos - PI.

CONTRATADA: Empresa de tecnologia e Informações da previdência - DATAPREV S.A,
CNPJ Nº 42.422.253/0001-01, com endereço na ST de Autarquias Sua, Quadra 01, Bloco
E/F, Parte, CEP: 70.070-935 Brasllia/DF, com o valor de RS 9.000,00 (nove mil reais), data
da assinatura: 25/02/2022, fun da vigência: 25/02/2027, Espécie: Licitação na modalidade
lnexigibilidade de Licitação, do tipo, menor preço valor global. Signatários: Luís José de
Barros - Prefeito Municipal, Lívia Rodrigues dos Santos Carvalho • Gerente de
Previdência, Saulo Milhomem dos Santos - Superintendente, Pedro Neto de Oliveira •
Gerente do Departamento.

ld: 167C2E53B506CC1B

~"°°ºº" ESTADO 00 PIAUI

@ ti PREFEITURA MUNICIPAL OE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
GABINETE 00 PREFEITO
CNPJ; 06.554.422/0001·95

Av. ~gefredo Pa<t&o, 133 - Coolro NosiA= Fooe: (Oxx86) 32A5-1204 -CEP: 64.140.000 OOSREM D10S Nossa Smtua dos RO'llé<ios- Plaur
.OYl•toOOOH•

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento: Dispensa de Licitação nº 009/2022. Objeto: Contratação de pessoa
física para fornecimento de refeições para atender as necessidades do município de
Nossa Senhora dos Remédios-PI. Fundamento: Lei N2 14.133/2021. Contratada:
Francisca Lima de Sousa, inscrita no CPF nº 687.297.073-15. Contrato: Contrato nº
01.0403/2022. Valor global do Contrato: R$ 46.500,00 (Quarenta e seis mil e
quinhentos reais). Data de Assinatura: 04/03/2022. Vigência: 31/12/2022. Signatários:
José Fernando Oliveira de Brito, pela Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos
Remédios· PI e Francisca lima de Sousa.

ld :09F EBD 186B2CD0B2

• Pr1~ElfcRAuMURNICulPA~ EA I IV\: \.J\. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

REPUBLICAÇÃO DE A VISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS· SRP Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 001.0001885/2022

A VISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N• 007/2022.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-PI , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na PORTARIA Nº 013/2022, de 26 de Janeiro de 2022,
torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/20'22, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, na forma de Execução direta, em conformidade com a Lei Federal n•
10.520/2002, e subsidiariamente, com a Lei Federal n• 8.666/1993, com a Lei Complementar n•
123/2006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra deste
EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E Á ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FARDAMENTO
ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL. Q
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 10/03/20'22 às 17:00hs. (HORÁRIO DE
BRASILIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Á partir do dia
22/03/20'22 às 08:30hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA- DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: A partir do dia 22/03/2022 às 09:00hs. ENDEREÇO ELETRÔNICO DF), LOCAL:
licitacoes-e do Banco do Brasil. informações pelo E-mail: c,pl.piracuruca@hotrnail.com. O Edital
completo estará à disposição dos interessados na CPL-PMP, que deverão comparecer munidos
de pen drive ou outra núdia móvel. Mais informações pelo E-mail:
cpl.piracuruca@hotrnail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-PI, 08 de março de 2022.

Oziel da Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP